
 
 

UCHWAŁA NR XX/135/2025 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie rozszerzenia terenu cmentarza komunalnego w Kamesznicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576 ze zm.) i po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Żywcu, wyrażonej w decyzji z dnia 06.08.2025 r., znak: NS-NZ.9027.2.7.2025, 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się rozszerzyć cmentarz komunalny w Kamesznicy o działki ewidencyjne oznaczone 
numerami ewidencyjnymi: 1131/3, 1129/1 i 1129/2, obręb ewid. Kamesznica, jednostka ewid. Milówka, 
o łącznej powierzchni 0,3385 ha, stanowiące własność Gminy Milówka, w zakresie oznaczonym 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Milówka przyjętym uchwałą nr XLI/263/2014 
Rady Gminy Milówka z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Milówka (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 1 kwietnia 2014 r. poz. 1929) jako teren 
cmentarzy – K/1.ZC. 

2. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza komunalnego w miejscowości Kamesznica 
oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6584



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XX/135/2025

Rady Gminy Milówka

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6584


	UCHWAŁA NR XX/135/2025 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-20T06:59:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




